POCCHUICKAS ®EJTEPAIIUA
KemepoBckast o01acth - Ky30acc
ropojg Mbicku

ApvmuHucTpanyis MbICKOBCKOT0 rOPoO/iCKOro OKpyra

ITIOCTAHOBJ/IEHUE

o1 29.03.2023 Ne 414-un1

O0 yTBep)XieHHU U3MeHeHHI B MyHHI[UIA/IbHYI0 POrpaMmy
«MeponpusATHs TPAXKJAHCKOH 000POHBI, MpeyNpeXAeH!s 1 JTUKBU/JALUU
ype3BbIYaUHbBIX CUTYalMii MPUPOJHOr0 U TEXHOTeHHOr0 XapakTepa Ha 2023-
2025 rr.», yTBepXJeHHY0 I0CTaHOB/JIeHHeM agMHHMCTPanui MBICKOBCKOr0
ropojckoro okpyra ot 01.11.2022 Ne 1818-un

B cootBerctBUM C pemeHvem (CoBeTa HapOJHBIX JemyTaTOB MBICKOBCKOIO
ropogckoro okpyra ot 30.12.2019 Ne 104-H «O 610pkeTe MBICKOBCKOTO T'OPOZICKOTO
okpyra» Ha 2023 rop v Ha r1aHoBbiM nepuos 2024 v 2025 rofoB», pyKOBOJCTBYSCh
ctatbert 179 BrogpketHoro kogekca Poccuiickor @Penepanuu, cTaTtbent 16
denepanpHOro 3akoHa Poccuiickort ®epepammm ot 06.10.2003 Ne 131-®3 «06
OOIMX TIPUHIMIIAX OpraHW3al[id MeCTHOTO CcamoympaBjieHusi B Poccuiickoit
denepalun», PYKOBOJCTBYSACh cCTaTbed 44 YcraBa MBICKOBCKOTO TOPOACKOTO
OKpyra, MOCTaHOBJIEHMEM aJMWHUCTPALMi MBICKOBCKOIO TOPOJCKOr0 OKpyra OT
07.08.2014 Ne 1775-um «OO0 yTBep)KJeHWW TIOpPSiAKA TIPUHATHSA peIIeHdd O
pa3paboTke,  (GopMUpOBaHWM, peanu3ald U oOUeHKe 3 eKTHBHOCTH
MyHULMNaAbHBIX TporpaMm» (B pepakiuu ot 29.03.2017 Ne 628-Hr):

1. YT1BepguTh U3MeHeHUs B MYHULMIAJIBHYIO Mporpammy «Mepomnpusarus
rpaXkJaHCKON 000pOHBI, MpeayNpeKAeHusT U TUKBU/AI[K Upe3BbIUaiHbIX CUTYal[di
TPUPOJHOTO M TEeXHOreHHOro xapakrepa Ha 2023-2025 rr.», yTBepXK[eHHYIO
IOCTAaHOBJIEHUEM aJMUHUCTPALIMM MBICKOBCKOTO ropogckoro okpyra ot 01.11.2022
Neo 1818-H11, coryiacHO NPUIOKEeHUIO.

2. HauyanbHMKY OpraHM3alMOHHOI0 OTJesia aJMUHMCTpaLud MBICKOBCKOIO
ropoAcKoro okpyra MykeuekoBoii JI.B. obecrnieunTh oduipanibHOe OMyO/MKOBaHKe
HACTOSILL[Er0 TIOCTAaHOBJIEHWS B TOPOACKOM rasere «MbICKM» M Ha cauTe
«DJIEKTPOHHBIM Oro/yieTeHb MBICKOBCKOTO TOPOZACKOTO OKpyra» (3/IeKTPOHHBIMN
azpec B HH(OPMAI[MOHHO-TEJIEKOMMYHHKAI[MOHHOM ceTu «VIHTepHeT» - pravo-
myskiadmin.ru).



3. Hacrosiee rnocraHos/ieHye BCTyIaeT B CU/Iy Ha CJIeYIOIIUN [ieHb I10C/Ie
ero o(pUIaTbHOTO OMyOIMKOBaHMS.

4. KOHTpOJIb 3a BBINIOJTHEHUEM HACTOALLero IOCTAHOB/IEHUS BO3/IOKUTH Ha
3aMeCTUTeJIsl I71aBbl MBICKOBCKOTO TOPOZCKOrO OKpyTa IO HALMOHATbHOU MOUTUKE
Y COLIMa/IbHbIM BornpocaM AnoHbkuHa P.I1.

['naBa MBICKOBCKOTO
rOPOZCKOr0 OKpyra E.B. Tumodeen



«

[Tpunoxxenue

K TTOCTaHOBJIEHUIO a/[MUHUCTPALIAN
MBICKOBCKOT'O TOPO/JCKOTO OKpyTa
ot 29.03.2023 Ne 414-Hr1

VIsMeHeHHMs1 B MyHULIMTNIA/IbHYIO porpamMmy «MeponpusiTusi Tpak/JaHCKoOU

000pOHBI, IPeAYNPE&XAeHUA U TMKBHIALUN YpPe3BbIYalHbIX CUTYalUi

NMPHUPOJHOr0 ¥ TEXHOreHHOr0 XxapakTepa Ha 2023- 2025r.r», yrBep)X/ieHHY10

MOCTAaHOB/IEHNEeM aJMUHMCTPALUd MBICKOBCKOr0 ropoiCKOro OKpyra ot
01.11.2022 Ne1818-un (ganee — [Tporpamma).

1. Pa3spen 4 [IporpaMmbl U3/10KUTE B C/IeAYOLeN pelaKLUN:
«4. ITepeueHb NpOrpaMMHBIX MepPONPUATHN

Ne
n/

HaumeHoBaHue
MPOrpamMMHbIX
MeponpUATHI

Oo0bem
pyo.1eit

(puHaHCUpoOBaHuH,

TBIC.

M cnonHuTennb
(ucnosiHUTE/IH)
MPOrpaMMHbIX
MepOonpUATHH

roja

2023

2024

2025

Bcero no niporpamme, B
TOM UHCJIe:

11100,0

7852,70

6718,50

Bcero:
25671,20

(hegepanbHbBIN OFODKET

0

0

0

0

obacTHOM OIO/IKET

5515,80

2722,20

1814,80

10052,80

MeCTHBIM OI0/IKeT

5584,20

5130,50

4903,70

15618,40

BHEOIOKETHBIE
HUCTOUYHHKU

0

0

0

0

Pacxoabl Ha
NPOTUBONABO/AKOBbIE
MepOonpUATUA u
JIMKBU/ALIMIO0
Moc/1e/ICTBUH
NOATOI/IEHUS
TeppPUTOPUH
(mpombIBKa
BO/IOOTBOZHBIX
B3pbIBHbIE
BLIMIW/IMBaHWE JIbJla Yy
MOCTOB, TOKYTIKa
anTeuek J7Isl OTJaIeHHBIX
MOCEJIKOB,  MPOBeJieHUst
MOHUTOPHHTA
T11aBO/IKOBOM CUTYaLUN);

TpyO,
paboThI,

3000,0

3000,0

3000,0

9000,0

MKY «Y XKX»




dhegepanbHbBIN OFO/PKET

00/1acTHOM OIOHKET

MEeCTHBIN OI0/KeT

3000,0

3000,0

9000,0

BHeOIO/PKeTHbIe
HCTOUYHUKHU

OoOecrieuenue
MOo)KapHOH
0e30macHOCTH
He3aIlHMIeHHBIX
C/I0eB Hace/IeHUA

300,0

300,0

600

YC3H

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

ob/1acTHOM OrO/KeT

MECTHBIN OFO/IKET

600,0

BHeOI0/I)KeTHBIe
VCTOYHUKHU

QIO |IO|O

ConuanbHas
Nnojjiep>xKa
OT/Ae/IbHBIX
KaTeropu ceMed B
dbopme OCHAIIeHHS
JKUJIBIX — TOMeIl[eHH i
ABTOHOMHBIMH
ABIMOBBIMH
M0)>KapHBIMH
U3BelaTe/IIMHU U
(vm) AaTYUKaAMH
(M3BeLIaTE/IAMM)
yrapHoro rasa B
COOTBETCTBUM C
3aKoHOM
KemepoBckou
ob1actu-Ky3bacca ot
05 okTaAbps 2022 roga
Ne 109-03 «0
COIMA/TbHOM
Moj/iepKKe
OT/e/IbHBIX
KaTeropud cemei B
¢opme OCHAILleHMsI
KW/IBIX  TOMeIeHHH
aBTOHOMHBIMH
ABIMOBBIMH
M0)XXapHbIMHU
U3BelaTe/IIMI u
(nnn) AaTUMKaMM
(V3BeLIATE/IAMM)
yrapHOro ra3a»

978,9

978,9

MKY «YKKX»




dhegepanbHbBIN OFO/PKET

0

00/1acTHOM OIOHKET

978,9

978,9

MEeCTHBIN OI0/KeT

BHeOIO/PKeTHbIe
HCTOUYHUKHU

[(—AE—RI—h

[(—AE—RI—R{—

O6ecneuenue
MepBUYHBIX Mmep
MOo)KapHOH
0e3omacHoCTH
00bEKTOB
MYHHMLUTIA/TbHOM
CO0CTBEeHHOCTH
(omamka  TeppuUTOpUH,
YCTPOUCTBO
MUHEePaTM30BaHHbBIX
T0J10C, YCTPOWCTBO
CHe3/I0B K
TIPOTHUBOTIOKAPHBIM
BOJI0EMaM,
niprobpeTeHue
TIPOTHUBOTIOXKAPHOT'O
HMHBEHTapsl)

350,0

400,0

400,0

1150,0

MKY «Y2KKX»;

(dhegepanbHbIN OFOPKET

0

obacTHOM OrO/IKET

MeCTHBIM OIO/IKeT

350,0

400,0

400,0

1150,0

BHEOIOKETHBIE
HUCTOUYHHKU

IMTpodunakTuka U
JIMKBH/IAIASA  JIECHBIX
M0)KapoB, u
CTpaxoBaHUe UJIEHOB
NaTpy/abHbIX,

naTpy/abHO-

MaHeBPEeHHBIX I'PYIII

20,0

20,0

20,0

60,0

ApMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOTO
rOpPOZICKOTO
OKpyra

(heepasnbHbIN OFO/PKET

06/1acTHOM OIO/HKET

MEeCTHBIN OI0/KeT

20,0

20,0

20,0

60,0

BHEOIOKETHbIe
HMCTOUYHUKH

Opranusanus
MU3rOTOB/ICHUSA U
YCTaHOBKH
uHGOPMaIMOHHBIX
3HAaKOB (MecTa OT/bIXa,
HEeCaHKIIMOHHUPOBAHHbIE,
aHIITaru 1o
TIO’KapHO#0e301macHOCTH )

100,0

100,0

100,0

300,0

MKY «Y XKX»

denepanbHBIN OIO/KET




00/1acTHOM OIOHKET

MEeCTHBIN OI0/KeT

100,0

100,0

100,0

300,0

BHEOIO/I)KeTHBIE
VMCTOUYHUKHU

OxpaHa
00I1eCTBEHHOI' 0
Mmopsifka B MecCTax
OTAbIXa JIIOJAed Yy
BOJIbI

200,0

200,0

400,0

MKY «Y XKKX»

(degepanbHbIN OFO/PKET

obs1acTHOM OO/KeT

MECTHBIN OIO/KeT

400,0

BHeOIO/PKeTHbIE
HUCTOUYHUKHU

oo |IO|O

IIpuobpereHue U
yCTaHOBKa
KOMIL/IeKca

CHPEHHOr0
OnoBelleHus U
KOMIL/IeKca
rPOMKOTrOBOPAIIEro
OnoBeLleHus Ans
UH(OPMHPOBaHUSA
Hace/IeHUA (]
ype3BbIYaUHbIX
CUTYAIUAX

550,0

550,0

ApMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOTO
rOpO/ICKOTO
OKpyTa

(deepanbHbBIN OFO/PKET

0

0

00/1acTHOM OIOHKET

0

0

MEeCTHBIN OI0/KeT

550,0

550,0

BHEOIO/I)KeTHBIE
HMCTOUYHUKHU

0

oo |Io|O

OO |IO|O

0

MopepHu3anus
aBTOMAaTH3MPOBAHHOU
CHUCTEMBI
LleHTPa/IM30BaHHOI'0
OMnoBeIleHNsI
Hace/IeHUs
KemepoBckou
o61acTu-Ky30acca

5671,10

3402,70

2268,50

11342,30

MKY «Y XKKX»

(hegepabHbIN OFODKET

0

0

0

0

obacTHOM OIO/IKET

4536,90

2722,20

1814,80

9073,90

MeCTHBIM OI0/IKeT

1134,20

680,50

453,70

2268,40

BHEOIO/KETHBIE
HUCTOUYHHKU

0

0

0

0

10.

MeponpusaTus no
MOAr0TOBKeE u
NMPOBEeAeHNI0 YYeHHM,

20,0

20,0

20,0

60,0

ApMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOI0
rOPOJZICKOTO




TpeHupoBok mno I'O,
3alUTe HaceJleHUusl B
4C, o0ecreyeHHIO
MO)XKapHOH
0e30macHOCTH "
0e30macHOCTH JIIO/iEH
Ha BOJHBIX 00BeKTax
U 00yueHHsI
CHEeHa/THCTOB

OKpyTa

deepa/nbHbIN OFO/PKET

00/1acTHOM OIOHKET

MEeCTHBIN OI0/KeT

20,0

20,0

60,0

BHEOIO/I)KeTHBIE
HMCTOYHUKHU

11.

CoBepiueHCTBOBaHHE
yueOHo-
MaTepHa/IbHON 0a3bl
no I'O u YC (nmamsTku
JIIs1 HaceJIeHus])

10,0

10,0

30,0

AnMUHUCTpaLUsA
MBICKOBCKOI0
TOPOZCKOT0O
OKpyra

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

obs1acTHOM OrO/KeT

MECTHBIN OIO/KeT

30,0

BHeOIO/PKeTHbIE
HCTOUHUKHU

12.

CrpaxoBaHue
pacxo/i0B no
JIOKA/IM3aLii U
JIUKBUAALH
noc/ieiICTBUM
ype3BbIYaUHbIX
CUTyalMH

300,0

ApMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOTO
rOpO/ICKOTO
OKpyTa

(hegepanbHbBIN OFODKET

0

obsiacTHOM OrO/KeT

MeCTHBIN OI0/KeT

100,0

100,0

100,0

300,0

BHEOIOKETHLIe
HUCTOYHHKU

13.

IIpuoOperenue
3anacos
MaTepUaIbHO-
TeXHUYECKHX,
MPO/A0BO/IbCTBEHHBIX
U HHBIX CPeJCTB,
C03/laBaeMbIX B LIe/IAX
rpak/JaHCKOH
000pOHBI

300,0

300,0

300,0

900,0

AMUHUCTpaLUs
MBICKOBCKOI0
rOPOJCKOr0O
OKpyra

(dhegepanbHbIN OFO/PKET

@)

o

@)

o

obs1acTHOM OO/KeT




MEeCTHBINA OI0/KeT 300,0 300,0 300,0 900,0
BHEOIOKETHbIE 0 0 0 0
WCTOUHHKU

3aMeCTUTe/Ib I'/1aBbI

MBICKOBCKOI'0 TOPOZCKOTO OKpyTa
T10 HAL[MOHA/IbHOM TTOJIMTUKE U COLIMA/IbHBIM BOIIPOCaM

P.I1. AnioHbKUH

»




	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


