

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2023 № 414-нп

Об утверждении изменений в муниципальную программу «Мероприятия гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2025 гг.», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 01.11.2022 № 1818-нп

В соответствии с решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2019 № 104-н «О бюджете Мысковского городского округа» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава Мысковского городского округа, постановлением администрации Мысковского городского округа от 07.08.2014 № 1775-нп «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ» (в редакции от 29.03.2017 № 628-нп):

- 1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Мероприятия гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023-2025 гг.», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 01.11.2022 № 1818-нп, согласно приложению.
- 2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» pravomyskiadmin.ru).

- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам Апонькина Р.П.

Глава Мысковского городского округа

Е.В. Тимофеев

Изменения в муниципальную программу «Мероприятия гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2023- 2025г.г», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 01.11.2022 № 1818-нп (далее – Программа).

- 1. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:
 - «4. Перечень программных мероприятий

«

№ п/ п	Наименование программных мероприятий	Объем рублей	финанс	Исполнитель (исполнители) программных мероприятий		
		года		1		
		2023	2024	2025	Всего:	
	Всего по программе, в том числе:	11100,0	7852,70	6718,50	25671,20	
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	5515,80	2722,20	1814,80	10052,80	
	местный бюджет	5584,20	5130,50	4903,70	15618,40	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
1.	Расходы на	3000,0	3000,0	3000,0	9000,0	МКУ «УЖКХ»
	противопаводковые					
	мероприятия и					
	ликвидацию					
	последствий					
	подтопления					
	территории					
	(промывка					
	водоотводных труб,					
	взрывные работы,					
	выпиливание льда у					
	мостов, покупка					
	аптечек для отдаленных					
	поселков, проведения мониторинга					
	паводковой ситуации);					

	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	3000,0	3000,0	3000,0	9000,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
2.	Обеспечение	0	300,0	300,0	600	УС3Н
	пожарной					
	безопасности					
	незащищенных					
	слоев населения					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	0	300,0	300,0	600,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники	070.0	0	0	070.0	NATZY XZYZZZZ
3.	Социальная	978,9	0	0	978,9	МКУ «УЖКХ»
	поддержка					
	отдельных					
	категорий семей в форме оснащения					
	жилых помещений					
	автономными					
	дымовыми					
	пожарными					
	извещателями и					
	(или) датчиками					
	(извещателями)					
	угарного газа в					
	соответствии с					
	Законом					
	Кемеровской					
	области-Кузбасса от					
	05 октября 2022 года					
	№ 109-O3 «O					
	социальной					
	поддержке					
	отдельных					
	категорий семей в					
	форме оснащения жилых помещений					
	автономными					
	дымовыми					
	пожарными					
	извещателями и					
	(или) датчиками					
	(извещателями)					
	угарного газа»					
	угарного газа»					

	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	978,9	0	0	978,9	
	местный бюджет	0	0	0	0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
4.	Обеспечение	350,0	400,0	400,0	1150,0	МКУ «УЖКХ»;
	первичных мер	·				
	пожарной					
	безопасности					
	объектов					
	муниципальной					
	собственности					
	(опашка территорий,					
	устройство					
	минерализованных					
	полос, устройство					
	Съездов к					
	противопожарным водоемам,					
	приобретение					
	противопожарного					
	инвентаря)					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	350,0	400,0	400,0	1150,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
5.	Профилактика и	20,0	20,0	20,0	60,0	Администрация
	ликвидация лесных					Мысковского
	пожаров, и					городского
	страхование членов					округа
	патрульных,					
	патрульно-					
	маневренных групп					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	20,0	20,0	20,0	60,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
6.	Организация	100,0	100,0	100,0	300,0	МКУ «УЖКХ»
	изготовления и					
	установки					
	информационных					
	знаков (места отдыха,					
	несанкционированные,					
	аншлаги по					
	пожарнойбезопасности)	0	0	0	0	
	федеральный бюджет	0	0	0	0	

	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет		+	100,0	-	
	, ,	100,0	100,0	1	300,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
_	источники	•	200.0	2000	400.0	3.67777 3.7777777
7.	Охрана	0	200,0	200,0	400,0	МКУ «УЖКХ»
	общественного					
	порядка в местах					
	отдыха людей у					
	воды					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	0	200,0	200,0	400,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
8.	Приобретение и	550,0	0	0	550,0	Администрация
	установка					Мысковского
	комплекса					городского
	сиренного					округа
	оповещения и					
	комплекса					
	громкоговорящего					
	оповещения для					
	информирования					
	населения о					
	чрезвычайных					
	ситуациях					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	550,0	0	0	550,0	
	внебюджетные	0	0	0	0	
	источники					
9.	Модернизация	5671,10	3402,70	2268,50	11342,30	МКУ «УЖКХ»
.	автоматизированной	5071,10	5402,70		115-12,50	Willy Wyiller
	системы					
	централизованного					
	оповещения					
	населения					
	Кемеровской					
	области-Кузбасса					
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	4536,90	2722,20	1814,80	9073,90	
	местный бюджет	1134,20	680,50	453,70	2268,40	
		0	0	0	0	
	внебюджетные	U	U	U	U	
10	ИСТОЧНИКИ	20.0	20.0	20.0	60.0	A 11 (11 (11 (11 (11 (11 (11 (11 (11 (11
10.	Мероприятия по	20,0	20,0	20,0	60,0	Администрация
	подготовке и					Мысковского
	проведению учений,					городского

	тренировок по ГО, защите населения в ЧС, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах и обучения специалистов федеральный бюджет областной бюджет местный бюджет	0 0 20,0	0 0 20,0	0 0 20,0	0 0 0 60,0	округа
	внебюджетные источники	0	0	0	0	
11.	Совершенствование учебно- материальной базы по ГО и ЧС (памятки для населения)	10,0	10,0	10,0	30,0	Администрация Мысковского городского округа
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	0	0	0	0	
	местный бюджет	10,0	10,0	10,0	30,0	
	внебюджетные источники	0	0	0	0	
12.	Страхование	100,0	100,0	100,0	300,0	Администрация
	расходов по					Мысковского
	локализации и					городского
	ликвидации					округа
	последствий					
	чрезвычайных					
	ситуаций	0	0	0	0	
	федеральный бюджет	0	0	0	0	
	областной бюджет	100.0	100.0	100.0	200.0	
	местный бюджет внебюджетные	100,0	100,0	100,0	300,0	
	источники	U	U	U	U	
13.	Приобретение	300,0	300,0	300,0	900,0	Администрация
10.	запасов материально- технических, продовольственных и иных средств, создаваемых в целях гражданской		500,0	300,0	300,0	Мысковского городского округа
	обороны					
	-	0			10	
	федеральный бюджет	0	0	0	0	

местный бюджет	300,0	300,0	300,0	900,0	
внебюджетные	0	0	0	0	
источники					

>>

Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам

Р.П. Апонькин